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Sot me daten 18.07.2005 ne seline e shogerise u mblodh asambleja e ortakeve e shoqerise
“Interkinex’ sh.p.k Tirane me pj esemarrje te ortakeve:

1. Ortaku shteteror, Ministria ¢ Fkonomise zoterues i 20 % te kapitalit, perfagesuar
nga Znj. Valentina Pine sipas urdherit nr. | 73, date 1.7.2005, merr pjese ne mbledhje
e qendrim te miratuar nga ortaku shtet me shkresen nr.4089/ 1 date 11.07.2005.

2. Ortaku joshteteror, person fizik, z. Alban Xhillari, zoterues i 80% te kapitalit.

Pjesemarrja ne mbledhje e ortakeve eshte qind per gind. Mbledhja u quajt e
vlefshme dhe pas diskutimit te pikave te rendit te dites, bazuar ne aktin e themelimit, ne
statutin e shogerise, ne ligjin nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregtare” dhe ligjin
nr.7667, date 28.01,1993 “Per regjistrin tregtar”, asambieja e ortakeve mori ne diskutim
pikat e rendit te dites te njoftuara me pare si me poshte:

¢ Ne momentin ¢ themelimit te shoqerise, nuk eshte perfshire ne kapital te
shoqerise vlera e truallit mbi te cilin shtrihet objekti kinema Partizani. Ne
keto kushte, ne mbeshtetje te nenit 63 te Ligjit nr. 7638, date 19.11.192 « Per
shogerite tregtare » te behet zmadhim kapitali per vleren e truallit, kjo te
behet sipas kerkesave te nenit 42 te ketij ligji.

* Per piken e dyte te rendit te dites, per vleresimin e kontributitne natyre,
siperfagja e truallit, emerohet vieresuese ¢ kontributeve zj.Yljana Dhozhi.
Eksperti duhet te respektoje kerkesat e nenit 42 te ligjit nr.7638, date
19.11.1992 « Per shoqerite tregtare »,

* Te depozitohet ne zyren e regjistrit tregtar te gjykates shkalles pare Tirane,
ky vendim i asamblese se ortakeve, autorizimi nr.4089. prot. date 11.7.2005
i Ministrit te Ekonomise,

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Ortaku shteteror jo shteteror 0 jo shtetero
Perfaqgesuar me autorizim \ N
Valenting Pine Iban Xhillari





